
LZRajasthan Cylinders And Containers Ltd
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Ref: RCCL/Sec/18-19
Date: 14.11.2018

To,

BSE Limited

Phirozeleejeebhoy Towers

Dale] Street

Mumbai — 400001.

Ref : Rajasthan Cylinders And Containers Ltd (Scrip Code :538707)
Sub: Outcome of "3/2018-19” Board Meeting held on 14.11.2018

Dear Sir/Madam,

This is to inform you that the Board of Directors at its meeting held on today November 14, 2018, inter-

alia has approved the Un-Audited Financial Results for the quarter and halfyear ended September 30,

2018.

Pursuant to Regulation 33 ofSlZBl [Listing Obligations and Disclosure Requirements] Regulations, 2015

please find enclosed herewith the following:-

i. Limited Review Report on the Un-Audited Financial Results.

ii. Statement showing the Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended September
30,2018.

iii. Statement showing Segment wise Revenue, Results and Capital Employed for the quarter and half

year ended September 30, 2018.

iv. Statement showing unaudited standalone statement of assets and liabilities as at September 30, 2018.

The meeting ofBoard ofI)irectors commenced at 12.30 PM. and concluded at 1.30 PM.

Kindly update your record with our submissions.

'l'hanking you.

Yours Faithfully,
For Raiasthan Cylinders And Containers Ltd

RV «({0} \
(Anis a lain) (0/
Company Secretary 51‘ aAlF'J

Encl : As Above
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E praha/adgupta@gmoil.com

was

To

The Board of Directors of

Rajasthan Cylinders And Containers Ltd

1. We have reviewed the accompanying statement of unaudited Standalone Financial Results of Rajasthan

Cylinders And Containers Ltd (‘the Company’) for the quarter and six months ended 30‘" September,

2018 (”the statement"), being submitted by the company pursuant to the requirement of Regulation 33

of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations 2015 as modified by Grcular

no.ClR/CFD/FAC/62/2016 dated 5 July 2016,

2. This statement, whichs is the responsibility of the Company’s Management and approved by the Board

of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles lald

down in the Indian Accounting Standard 34 “Interim Financial Reporting" (”ind AS 34”), prescribed under

Section 133 of the Companies Act, 2013 read With relevant rules issued thereunder and other accounting

principles generally accepted in India, Our responsibility is to issue a report on the statement based on

our review

3. We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410, "Review

of Interim Financial Information performed by the Independent Auditor of the Entity" issued by the

institute of Chartered Accountants of lndia. This standard requires that we plan and perform the review

to obtain moderate assurance as to whether the financial statement is free of material misstatement. A

review is limited primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures applied to

financial data and thus provide less assurance than an audit. We have not performed an audit and

accordingly, we do not express an audit opinion.

4. Based on our review conducted as stated above, nothing has come to our attention, except:

i) Non Provision of bad debts (Loans) receivable Rs. 56.31 Lakhs from a body corporate which is under

liquidation. ( Note No. lll)

ii) Non Provision of income tax and deferred tax for the quarter and half year ended 30th September,

2018 (Note No. IV)

that causes us to believe that the accompanying statement of unaudited standalone financial results

prepared in accordance with applicable Indian Accounting Standards and other accounting principles

generally accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of

Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure requirements) Regulation, 2015, as modified

by Circular no. CIR/CFD/FAC/GZ/ZOIS dated 5 July, 2016 including the manner in which it is to be

disclosed, or that it contains any material misstatement.

(FRNr 001079C)

"
/I

Placeziaipur M” 7

Date: 14/11/2018 (Prahalad Gupta)

Partner

Membership No.074458
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RAJASTHAN CYLINDERS AND CONTAINERS LTD

Raga. (Moe : snzs. Road No. 14, V.K.l. Area, Jalpur (Raiasthan)

E-mlll . Inmhljurlluwupm Wlbtltt . m.bl]ovilumup.ln Flu-14143517714 FIX . 11-141 4330510

cm No. LZB101RJ1980PLCODZ140

UNAUDITED STANDALONE STATEMENT OF ASSETS at LIABILITIES AS AT 30TH SEPTEMBERJMII

(Rs. in Iaidrs)

Particulars As at As at

September 30. 2015 March 31, 2013

(Unaudited) (Audited)

ASSETS

Non—Current Assets

a. Property, Plant and Equipment 931.85 901.19

b. Capital Work in Progress 0.00 59.03

c. Financial Assets

(1) Investments 507.39 640.85

(ii) Loans 56.31 56.31

(iii) Other Financial Assets 138.26 136.26

d. Other Non—Cunem Assets 0.00 97.99

TOTAL NON-CURRENT ASSETS—m

Current Assets

a. Inventories 740.20 343.97

b. Financial Assets

(i) Trade receivables 574.28 571.63

(ii) Cash and Cash Equivalents 164.48 3309

(iii) Bank balances other than (ii) above 12.10 2178

(iv) Luans 799.31 741.40

(v) Other Financial Assets 196.51 19757

c. Current Tax Asseb (Net) 0.00 1721

d Other Current Assets 324.33 315.13

TOTAL CURRENT ASSETS 2011.79 2746.70

TOTAL ASSETS 4545.60 4638.46

EQUITY AND LIABILITIES

Egnig

a. Equity Share Capital 336.16 355.15

b. Other Equity 2014 33 2177.14

TOTAL EQUITY

—_

liabilities

W»;

a. Financial Liabilities

(i) Borrowings 803.42 597.60

b. Provisions 35.65 35.65

c. Deferred Tax Liabilities (Net) 37.32 37.32

TOTAL NON-CURRENT LIABILITIES 876.39 670.65

Current Liabilii-ies

a. Financial liabilities

(i) Borrowings 706.04 652.20

(ii) Trade payables

a) Total outstanding due to micro and small enterprises 210.43 261.29

b) Total outstanding due to Crediiuxs Mlle! than micro and

small enterprises 315.64

(iii) Other financial liabilities 45.40

b. Other Current liabilities 14.66

c. Provisions 26.00
V

‘

TOTAL CURRENT LIABILITIES 1318.17

TOTAL EQUITY AND LlARILmEs 4555.60


